
iIllilwljljirjiililjilIliillliiililllilililiiiiilllliiiilli
GGDBOQHDOHODA o NAROVNÁNÍ č. zv

ke smlouvě o dílo č. 02062/2017/KR

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou
„ náměstkem hejtmana kraje

ICQ: 70890692
DIC: (:170890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 200184—1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

2. Metrostav a.s.
se sídlem:
zastoupena:
ICQ:
DIC: C200014915
bankovní spojení: KB Praha 1
číslo účtu: 1809071, kód 0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato dohoda je uzavřena dle 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu se skutečnosti v době
uzavření této dohody.

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený vči. I odst. 2 této dohody je bankovním účtem
zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví
k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23. 6. 2017 smlouvu o dílo č. 02062/2017/KŘ (dále jen
„smlouva") na zajištění realizace stavby „Integrované výjezdové centrum Ceský Těšín" (dále také jako
„dílo“). Dne 8. 11. 2017 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 k této smlouvě. Dne 18. 4. 2018 uzavřely
smluvní strany dodatek č. 2 k této smlouvě. Dne 22. 8. 2018 uzavřely smluvní strany dodatek č. 3 k této
smlouvě. Dne 10. 12. 2018 uzavřely smluvní strany dodatek č. 4 k této smlouvě. Dne 14. 2. 2019
uzavřely smluvní strany dodatek č. 5 ktéto smlouvě. Dne 2. 7. 2019 uzavřely smluvní strany ktéto
smlouvě dohodu o narovnání, ev. č. zhotovitele 19010397/Ve.

5. Při realizaci díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených dodatečných prací a dodávek, které nebyly
obsaženy v projektové dokumentaci a jejichž provedení bylo nutné pro řádné dokončení díla (dále též
„vícepráce“):

DOHODA o NAROVNÁNÍ ke stavbě „Integrované výjezdové centrum Český Těšín“



Změna č. 1: Kamerový systém ochrana objektu PČR: 4 ks Kompaktní antivandal IP kamera
s motorickým objektivem 2,7—13,5 mm (úhel 106o - 310). Automatické řízení clony, Smart IR přísvit
50 m.
V12 license for 1 PBX port -SW rozšíření o zajištění požadavků na zvýšenou bezpečnost systému -
doplnění chybějících 8 ks položek do 120 licencí.
Jedná se o vícepráce v hodnotě 97.338,93 Kč bez DPH.

6. Zároveň bylo v průběhu provádění díla zjištěno, že pro jeho dokončení již nadále není potřeba provedení
níže uvedených prací a dodávek (dále jen „méněpráce“):
Změna č. 1: SFP modul SPA 7120 WCIS; Licence pro PBX v telefonní ústředně PČR.
Jedná se o méněpráce v hodnotě 82.533,12 Kč bez DPH.
Změna č. 2: SATA DISK 3000GB, 7200 rpm pro PC Videoserver, DVR, NAS v kamerovém systému CCTV
pro výslechy PCR. Innovaphone IP 111, 16 butons, with an integrated 10/100 Mbit Switch.
Jedná se o méněpráce v hodnotě 14.805,81Kč bez DPH.

7. Smluvní strany se dále v průběhu realizace díla dohodly na záměnách některých položek díla, kdy
dochází k záměně položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „soupis prací“), přičemž
platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu
knahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu prací je ve vztahu
k nahrazovaným položkám stejné a zároveň materiál nebo práce podle nových položek jsou ve vztahu k
nahrazovaným kvalitativně stejné nebo vyšší (dále jen „záměna položek“). Jedná se o následující
položky:
Záměna č. 1: v kamerovém systému CCTV HZS: Server určený na monitorování, systémový HDD SATA
7.2K rpm LFF za 1 ks PC klient určený ke sledování / vzdáleně monitorování TSS; 22 "CCTV TFT LCD
monitor za 1 ks 22" Full HD CCTV WLED LCD monitor; Cisco switch 24 za switch 24x 10/100/1000 Mbps
+ 4x SFP Gbit za switch 24x 10/100/1000 Mbps + 4x SFP Gbit; 3 MPx kompaktní zoomovací kamera IP
exteriérové barevné Day / Night za 8 ks kompaktní antivandal IP kamera s motorickým objektivem; 42“
LED Full HD displej za 43“ LED Full HD displej;
Záměna č. 2: v kamerovém systému CCTV MP: Video server určený pro nahrávání maximálně 64 IP
kamer, systémový HDDSATA7.2K rpm LFF za 1ks PC klient určený pro nahráváníTSS; 42" LED Full HD
displej za 1 ks 43" LED Full HD displej; 42" LED Full HD displej za 1 ks 43" LED CCTV DID LCD monitor,
Cisco switch 24 za switch 24x 10/100/1000 Mbps + 4x SFP Gbit za switch 24x 10/100/1000 Mbps + 4x
SFP Gbit; 3 MPx kompaktní zoomovací kamera IP exteriérové barevná Day / Night za 3 ks kompaktní
antivandal IP kamera s motorickým objektivem;
Záměna č. 3: v kamerovém systému CCTV pro výslechy PČR: Video server určený pro nahrávání
maximálně 64 IP kamer, systémový HDD SATA 7.2K rpm LFF za 1 ks PC klient určený pro nahrávání
TSS; Profesionální software Avigilon Control Center Eterprise pro monitorování 4 kamer za 1 ks
Profesionální software Avigilon Control Center Enterprise pro 9 kamer; Cisco SB switch 8x 10/100 Mbps
+ 2x Gbit, 8 portů za 1 ks switch 24x 10/100/1000 Mbps + 4x SFP Gbit 24 portů; 22 "CCTV TFT LCD
monitor za 1 ks 22" Full HD CCTV WLED LCD monitor; 3 MPx kompaktní zoomovací kamera IP
exteriérové barevná Day / Night za 6 ks kompaktní antivandal IP kamera s motorickým objektivem;
3 MPx kompaktní zoomovací kamera IP exteriérové barevná Day / Night, IR dosvit 30m za 2 ks
kompaktní antivandal IP kamera s motorickým objektivem 2,7—13,5 mm (úhel 106“ —310), automatické
řízení clony, Smart IR přísvit 50 m;
Záměna č. 4: Kamerový systém ochrana objektu PČR: Video server určený pro nahrávání maximálně
64 IP kamer, systémový HDD SATA 7.2K rpm LFF za 1 ks PC klient určený pro nahrávání TSS;
Profesionální software Avigilon Control Center Eterprise pro monitorování 16 kamer za 1 ks Profesionální
software Avigilon Control Center Enterprise pro 64 kamer; 22 "CCTV TFT LCD monitor za 1 ks 22" Full
HD CCTV WLED LCD monitor; 42" LED Full HD displej za 1 ks 43" LED Full HD displej; 42" LED Full HD
displej za 2 ks 43“ LED CCTV DID LCD monitor.

III.
Narovnání

1. Sohledem na výše uvedené smluvní strany prohlašují, že zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, a to
bez ohledu na skutečnost, že v rámci realizace díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v této
dohodě a byla provedena záměna položek dle této dohody. Smluvní strany dále prohlašují, že vícepráce
uvedené v této dohodě jsou nedílnou součástí díla.

2. Cena víceprací dle čl. 11odst. 5 této dohody činí 97.338,93 Kč bez DPH, tj. 117.780,10 Kčvč. DPH.

DOHODA0 NAROVNÁNÍkestavbě„IntegrovanévýjezdovécentrumČeskýTěšín“



Cena méněprací dle čl. II odst. 6 této dohody činí 97.338,93 Kč bez DPH, tj. 117.780,10 Kč vč. DPH.

4. Cena za dílo sjednaná ve smlouvě se nemění.

Smluvní strany konstatují, že vícepráce, které jsou předmětem této dohody, jakož i záměna položek,
byly provedeny před předáním dokončeného díla objednateli, nicméně do doby předání díla nedošlo
k uzavření dodatku ke smlouvě z důvodu projednávání ceny víceprací a zaměněných položek.

6. Smluvní strany dále konstatuji, že tato dohoda narovnává pouze spor smluvních stran týkající se ceny
výše uvedených víceprací, méněprací a zaměněných položek.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy ve znění jejích 5 dodatků a dohody o narovnání
ev. č. zhotovitele 19010397/Ve, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede
objednatel.

3. Změnit nebo doplnit tuto dohodu lze jen formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány,
výslovně označeny jako dodatky této dohody a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj
projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných
podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, přičemž objednatel obdrží tři
a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyplývajících ztéto dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem
použity. objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského
kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů: .

O uzavření této dohody o narovnání rozhodla rada kraje usnesením č.vf'ljí/Íží'fze dne & 44140

23 .BA. 2820V Ostravě dne: V Ostravě

lng. Jaroslav Kania
na základě pověřen,- Metmstav a.s.

180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4
IC DO 01 49 15

(0101)

O NAROVNÁNÍ ke stavbě „Integrované výjezdové centrum Český Těšín“ 3



Změnový list stavby k dohodě o narovnání

NÉZSV stavby: Číslo SO/PS Í Číslo změny stavby:

Integrované výjezdové centrum Český Těšín Íčíslo změny SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1

Slaboproudé instalace - dohoda o narovnání č. 2 so ,

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:; zhotovitel: DZ 17010102Ne

Objednavatel: Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 18 Ostrava

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: FAKO spol s ro.. Kotojedška 2583767 01 Kromeriz

Přílohy“ Počet paré: Příjemce :

i) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet Ano 3)( Objednatel TDS projektant

2) Dokumentace, Fotodokumentace NE

3) 035W tabulka výměr Ano 3x Objednatel.TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:
V návaznosti na realizaci slaboproudých systému na objektu iVC Český Těšín jsme jako součást těchto systémů dodali
komponenty a zařízení systemu CCTV. V projektové dokumentaci byl požadován kamerový systém s řídícím SW výrobce
AVIGILON. Projektová dokumentace byla zpracována v roce 2014, proto jsme dodali prvky a komponenty. které jsou
moderní a nyní výrobcem dodávané. Prvky uvedené ve specifikaci PD se již nevyráběly a námi náhradní dodané prvky

splňují požadované parametry systému a také jej překračují. U některých řídicích prvků a komponentů jsme na
doporučení výrobce dodali takové, které výrobce navrhl jako podstatně výkonnější a to vše bez požadavku navýšení
ceny
Dodaný systém CCTV překračuje požadované parametry původního zadání. Specifikace v příloze.

Časový vliv na plnění 800: NEMÁ VLIV
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací řešeného Zl. 0,00

Údaje vKč sDPH:

Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací řešeného ZL 0,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

TDS: FAKO s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav as.

Změna stavby (ZBV) - krycí list



[ntegrované výjezdové centrum
Ceský Těšín

1. HAPA Rekapitulace nákladů Smlouva Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 3 Dodat-Jr č. 4 Dodatek č. 5 dodang-IŠŠJODA
č.2

:; snubní objekty 105 425 315,30 4702 455,04 3329 513,45 10 745 255,24 4174 024,32 413 559,71 129 571 255,15
zm 105 425 315,50 4702 450,04 3329 513,45 10 745 255,24 4174 024,32 413 555.71 129 57125515

01 »so »01 - 115 39 413 205,91 241 200,00 1524 723,03 3070 761,10 1355 457,01 379 700,42 45 491 137.53
02 -so -02 »MP 13 059 559,53 42 900.00 01141735 557 509,52 43135757 4505.94 15 027 530,07
03 -so »03 -PČR 34 944 054,59 05 500,00 993 373,01 5520 399,04 139519954 59 737,35 43 495 924,43
05a -so »055 —Komunkace aparkowště 7707 077,50 3112 517.44 5337,92 10 524 933,02

335533? 932510372. gamma“ 552313500 1105 512.00 7731 547,00

07 -so -07 -vodovodnl 0ř1'001ka 305 422.00 119 525,92 -30 305,00 995 743,92
03 -so -09 -Plynovodní přípojka 52511200 52511200

Silnoplrioguáso , 09 , VO, venvanl' elekrmmst. * 507 346,03 72 200'45 990 37950 2 869 926,31

10 - so - 10 ASlaboproud 974 052,53 454 293.00 1455 350,33
11 - so - 11 -Přeložky 550 931.00 550 931,00

F. Vedlejší náklady 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00
van : rozpočtu 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

01 »so -01 - 1115 40 000,00 40 000,00
02 -so -02 -MP 30 000,00 30 000,00
03 -so -03 -PČR 40 000,00 40 000,00
osa -so -055 -Komunkace aparkoviště 10 000,00 10 000,00

OLKOG , SO »Dér Kanallzace dešťová,splašková, 10 000,00 10 000,00

07 - so -07 »Vodovodn přípojka 10 000,00 10 000,00
03 - so -09 -Plynovodnl přípojka 10 000,00 10 000,00

snnollsráušo -09 -vo, venkovnl elektroinst. 10 000,00 10 000,00

10 »so - 10 -Saboproud 10 000,00 10 000,00
11 »so - 11 »Přeložky 10 000,00 10 000,00

1. HAPA cena celkem bez DPH 105 505 315.50 4702 455,04 3329 513,45 10 745 255,24 4174 024,32 413 500,11 130 051 255,15
DPH 21 % 22 337 325,49 1004 315,94 59919732 2255 505,91 379 545,11 55 574,53 27 310 755,90
celkem :. HAPA 123 993 543,09 5705 772,70 4020 711,27 13 001 772,15 5050 559,43 500 553,34 157 352 032,05

11. ETAPA Rekapitulace nákladů

:. slavelmí objekty 10 203 955,07 2112 953.55 0,00 0,00 344 559,51 452 742,01 13 114 233,95
ZRN 10 203 959,57 2112 953,55 0,00 0,00 344 559,51 452 742,01 13114 233,95

ěž “" ' 50 ' 04 ' 590mm pocha aNa“ 5797 512,40 1424 537.91 327 593,55 452 742,01 3002 475,37
050 -50 »055 »Zastřešení parkoviště 2037 532,75 2037 532,75

únmvčza "Šariš ' Te'én'“ ““W'sadm'é 2355 723,71 539 425.55 15 975,95 3074 125,32
F. Vedlejší náklady 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

VRN : rozpočtu 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
04 - SO - 04 - Sportovní plocha a cvičná věž 30 000,00 30 000,00

055 »so -05b —ZasEešení parkowště 10 000,00 10 000,00
Úpratč Bíglmlezní Terennl upravy, sadove 10 000,00 10 000,00

11. HAPA cena celkem bez DPH 10 253 955,57 2112 953,55 0,00 0,00 344 559,51 452 742.01 13154 233.95
DPH 21 % 2153 333.45 443 722,35 0,00 0,00 72 357.50 95 075,32 2754 499,13
celkem 11. HAPA 12 407 302,33 2555 505,91 0,00 0,00 415 917,01 547 017.03 15 923 723.05

1. HAPA +11. HAPA
cena celkem bez DPH 110 860 285,47 5095 420,40 3329 513,45 10 745 255,24 4510 553,53 055 430,72 143 215 500,11
DPH 21 % 24 540 559,95 1445 039,25 599 197,32 2255 505,91 943 902,50 151 950,45 30 075 255,02
celkem 1. HAPA +11. HAPA 141 400 945,42 0343 450,55 4025 711,27 1: 001 772,15 5457 455,43 1048 331,17 173 290 755,13


